PORTARIA/CMI Nº 31, DE 03 DE MARÇO DE 2016.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º- Designar o Diretor Legislativo Luiz Gonzaga Costa e os

servidores Ana Paula Ribeiro, Rita de Cássia Almeida, Juliana Vasconcelos, Heriton

Jerônimo, José Moacyr Dias Carvalho, Domiciano Lopes e a funcionária terceirizada Edmara

Aparecida Francisca Peregrino para darem suportes na reunião de Adesão das escolas no

Programa de Cidadania e Conscientização Política, hoje, dia 03 de março a partir das 18h30,

no Plenário da Câmara Municipal de Itajubá.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 03 de março de 2016.

ANTÔNIO RAIMUNDO SANTI

Presidente

		2016-03-09T15:50:04-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Doy testimonio de la fidelidad e integridad de este documento